[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования Виллозское сельское поселение

Муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 126
 14  июня  2013 года                                                                                                  д. Виллози
«Об изменении вида разрешенного использования
земельных участков с кадастровыми номерами:
 47:14:0624012:91, 47:14:0624012:95,
расположенных по адресу: Ленинградская область,
Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение,
АОЗТ «Стройлес»,квартал 14»
          Рассмотрев заявление вх.№628 от 16.05.2013г от ООО «Петровская мельница» (ИНН 7807356720, ОГРН 1107847404609, КПП 780701001, адрес постоянно действующего исполнительного органа: Россия, г.Санкт-Петербург, Красное Село, ул.Лермонтова, д.15, корп.2, пом.25), руководствуясь Постановлением  главы местной администрации Виллозского сельского поселения №220 от 26.12.2012г. «Об утверждении документации по планировке территории», Федеральным законом от 29.12.2004 N 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации" п. 5, ч.1, ст.4

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Изменить вид разрешенного использования земельных  участков с «для индивидуального строительства» на «для размещения малоэтажных многоквартирных жилых домов до 3-х этажей включительно, объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, связанных с  проживанием граждан, с включением объектов инженерной и транспортной инфраструктуры»:

-  кадастровый номер 47:14:0624012:91, общая площадь 1389 кв.м., категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, АОЗТ «Стройлес», квартал 14, принадлежащий ООО «Петровская мельница» на праве собственности (Свидетельство о государственной регистрации права №47-47-21/036/2012-387 от 27.07.2012г.);
-  кадастровый номер 47:14:0624012:95, общая площадь 3642 кв.м., категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, АОЗТ «Стройлес», квартал 14, принадлежащий ООО «Петровская мельница» на праве собственности (Свидетельство о государственной регистрации права №47-47-21/063/2012-064 от 23.10.2012г.)
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Расходы на опубликование возложить на собственника земельных участков.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы местной администрации

Виллозского сельского поселения                                                                                          С.В.Рогачев